6

Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«14» февраля 2024года                                                                                  № 5

О внесении изменений в перечень
автомобильных дорог местного
 значения общего пользования сельского
 поселения «Дульдурга», утвержденного
Решением совета сельского поселения
«Дульдурга» от 26.05.2023 года № 10

В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом сельского поселение «Дульдурга», Совет депутатов сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в покрытие по улицам Шилова и Леонтьева.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации сельского поселения «Дульдурга», опубликовать на официальном сайте: http://дульдурга.рф/
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   В.В Чимит-Цыренов

Председатель совета	          Б.Н. Намсараев

ПРИЛОЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]к Решению Совета депутатов № 10 от 26.05.2023

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения «Дульдурга»

	№ п/п
	Наименование улиц
	Идентификационный номер
	Нормативные требования
	Протяженность, км.

	1
	ул. 40 лет Октября
	76 125 916 7
ОП – МП – 001
	Соответствует
	0,71

	2
	ул. 60 лет ВЛКСМ
	76 125 916 7
ОП – МП – 002
	Соответствует
	0,58
тв. покрытие

	3
	ул. 60 лет Октября
	76 125 916 7
ОП – МП – 003
	Соответствует
	0,53

	4
	ул. 8 марта
	76 125 916 7
ОП – МП – 004
	Соответствует
	0,74
тв. покрытие

	5
	ул. 9 января
	76 125 916 7
ОП – МП – 005
	Соответствует
	0,51

	6
	ул. Аносова
	76 125 916 7
ОП – МП – 006
	Соответствует
	2,00

	7
	ул. Байкальская
	76 125 916 7
ОП – МП – 007
	Соответствует
	0,25

	8
	ул. Береговая
	76 125 916 7
ОП – МП – 008
	Соответствует
	0,72

	9
	ул. Березовая
	76 125 916 7
ОП – МП – 009
	Соответствует
	0,63

	10
	ул. Булагтуйская
	76 125 916 7
ОП – МП – 010
	Соответствует
	0,24

	11
	ул. Весенняя
	76 125 916 7
ОП – МП – 011
	Соответствует
	0,17

	12
	ул. Гагарина
	76 125 916 7
ОП – МП – 012
	Соответствует
	2,2
тв. покрытие

	13
	ул. Губова
	76 125 916 7
ОП – МП – 013
	Соответствует
	1,12

	14
	ул. Елочная
	76 125 916 7
ОП – МП – 014
	Соответствует
	0,32

	15
	ул. Забайкальская
	76 125 916 7
ОП – МП – 015
	Соответствует
	0,30

	16
	ул. Заводская
	76 125 916 7
ОП – МП – 016
	Соответствует
	0,43

	17
	ул. Западная
	76 125 916 7
ОП – МП – 017
	Соответствует
	0,70

	18
	пер. Заречный
	76 125 916 7
ОП – МП – 018
	Соответствует
	0,29

	19
	ул. Зимняя
	76 125 916 7
ОП – МП – 019
	Соответствует
	0,16

	20
	ул. Изумрудная
	76 125 916 7
ОП – МП – 020
	Соответствует
	0,42

	21
	ул. Кирова
	76 125 916 7
ОП – МП – 021
	Соответствует
	1,61
тв. покрытие

	22
	ул. Комарова
	76 125 916 7
ОП – МП – 022
	Соответствует
	1,00

	23
	ул. Коммунальная
	76 125 916 7
ОП – МП – 023
	Соответствует
	0,48

	24
	ул. Комсомольская
	76 125 916 7
ОП – МП – 024
	Соответствует
	1,2
тв. покрытие

	25
	ул. Кооперативная
	76 125 916 7
ОП – МП – 025
	Соответствует
	0,24

	26
	ул. Лазо
	76 125 916 7
ОП – МП – 026
	Соответствует
	1,70
0,81 км. с тв. покрытием

	27
	ул. Леонтьева
	76 125 916 7
ОП – МП – 027
	Соответствует
	0,23
0,95 тв.покрытие

	28
	ул. Лесная
	76 125 916 7
ОП – МП – 028
	Соответствует
	0,94
0,428 тв. покр.

	29
	ул. Луговая
	76 125 916 7
ОП – МП – 029
	Соответствует
	0,97

	30
	ул. Малая
	76 125 916 7
ОП – МП – 030
	Соответствует
	0,36

	31
	ул. Матросова
	76 125 916 7
ОП – МП – 031
	Соответствует
	0,38

	32
	пер. Мелиоративный
	76 125 916 7
ОП – МП – 032
	Соответствует
	0,20
тв. покрытие

	33
	ул. Мира
	76 125 916 7
ОП – МП – 033
	Соответствует
	0,38

	34
	ул. Молодежная
	76 125 916 7
ОП – МП – 034
	Соответствует
	0,61

	35
	ул. Набережная
	76 125 916 7
ОП – МП – 035
	Соответствует
	1,10

	36
	ул. Нагорная
	76 125 916 7
ОП – МП – 036
	Соответствует
	0,16

	37
	ул. Новая
	76 125 916 7
ОП – МП – 037
	Соответствует
	2,26
тв. покрытие

	38
	пер. Олимпийский
	76 125 916 7
ОП – МП – 038
	Соответствует
	0,25

	39
	ул. Ононская
	76 125 916 7
ОП – МП – 039
	Соответствует
	0,37

	40
	ул. Осенняя
	76 125 916 7
ОП – МП – 040
	Соответствует
	0,17

	41
	ул. Парковая
	76 125 916 7
ОП – МП – 041
	Соответствует
	0,29

	42
	ул. Партизанская
	76 125 916 7
ОП – МП – 042
	Соответствует
	0,64
0,46тв. покр.

	43
	ул. Первомайская
	76 125 916 7
ОП – МП – 043
	Соответствует
	0,38

	44
	ул. Песчаная
	76 125 916 7
ОП – МП – 044
	Соответствует
	0,30

	45
	ул. Пионерская
	76 125 916 7
ОП – МП – 045
	Соответствует
	0,50
тв. покрытие

	46
	Пр. от речной до таежной
	76 125 916 7
ОП – МП – 046
	Соответствует
	0,81

	47
	ул. Подгорная
	76 125 916 7
ОП – МП – 047
	Соответствует
	0,78

	48
	ул. Профсоюзная
	76 125 916 7
ОП – МП – 048
	Соответствует
	0,30

	49
	ул. Радужная
	76 125 916 7
ОП – МП – 049
	Соответствует
	0,26

	50
	ул. Речная
	76 125 916 7
ОП – МП – 050
	Соответствует
	0,83
тв. покрытие

	51
	ул. Садовая
	76 125 916 7
ОП – МП – 051
	Соответствует
	0,75

	52
	ул. Связистов
	76 125 916 7
ОП – МП – 052
	Соответствует
	0,66

	53
	ул. Северная
	76 125 916 7
ОП – МП – 053
	Соответствует
	1,00
тв. покрытие

	54
	ул. Сельская
	76 125 916 7
ОП – МП – 054
	Соответствует
	0,29

	55
	ул. Солнечная
	76 125 916 7
ОП – МП – 055
	Соответствует
	0,38

	56
	пер. Спокойный
	76 125 916 7
ОП – МП – 056
	Соответствует
	0,34

	57
	ул. Старицина
	76 125 916 7
ОП – МП – 057
	Соответствует
	0,32
тв. покрытие

	58
	ул. Степная
	76 125 916 7
ОП – МП – 058
	Соответствует
	0,75

	59
	пер. Строительный
	76 125 916 7
ОП – МП – 059
	Соответствует
	0,32

	60
	ул. Таежная
	76 125 916 7
ОП – МП – 060
	Соответствует
	1,60

	61
	ул. Терешковой
	76 125 916 7
ОП – МП – 061
	Соответствует
	0,25
тв. покрытие

	62
	ул. Узонская
	76 125 916 7
ОП – МП – 062
	Соответствует
	0,26

	63
	ул. Фабричная
	76 125 916 7
ОП – МП – 063
	Соответствует
	0,53

	64
	ул. Цветочная
	76 125 916 7
ОП – МП – 064
	Соответствует
	1,73

	65
	ул. Чкалова
	76 125 916 7
ОП – МП – 065
	Соответствует
	0,39

	66
	ул. Шилова
	76 125 916 7
ОП – МП – 066
	Соответствует
	0,81
0,5 тв. покрытие

	67
	ул. Энергетиков
	76 125 916 7
ОП – МП – 067
	Соответствует
	0,78
тв. покрытие

	68
	ул. Энтузиастов
	76 125 916 7
ОП – МП – 068
	Соответствует
	0,34

	69
	ул. Юбилейная
	76 125 916 7
ОП – МП – 069
	Соответствует
	0,50

	70
	ул. Южная
	76 125 916 7
ОП – МП – 070
	Соответствует
	0,57

	71
	ул. Юннатская
	76 125 916 7
ОП – МП – 071
	Соответствует
	0,46

	72
	ул. Тополиная
	76 125 916 7
ОП – МП – 072
	Соответствует
	1,69

	73
	ул. Звездная
	76 125 916 7
ОП – МП – 073
	Соответствует
	1,19

	74
	ул. Школьная
	76 125 916 7
ОП – МП – 074
	Соответствует
	0,36
тв. покрытие

	75
	ул.Полевая
	76 125 916 7
ОП – МП – 075
	Соответствует
	1,89

	76
	ул.Летняя
	76 125 916 7
ОП – МП – 076
	Соответствует
	0,17

	77
	ул.Шоссейная
	76 125 916 7
ОП – МП – 077
	Соответствует
	0,70

	78
	ул.Дульдургинская
	76 125 916 7
ОП – МП – 078
	Соответствует
	0,26

	79
	ул.Алханайская
	76 125 916 7
ОП – МП – 079
	Соответствует
	0,49

	80
	ул.Светлая
	76 125 916 7
ОП – МП – 080
	Соответствует
	0,10

	81
	ул.Оптимистов
	76 125 916 7
ОП – МП – 081
	Соответствует
	0,11

	82
	ул.Дружная
	76 125 916 7
ОП – МП – 082
	Соответствует
	0,10

	83
	ул.Янтарная
	76 125 916 7
ОП – МП – 083
	Соответствует
	0,10

	84
	ул. Прибрежная
	76 125 916 7
ОП – МП – 084
	Соответствует
	0,10

	85
	ул. Восточная
	76 125 916 7
ОП – МП – 086
	Соответствует
	0,19

	86
	ул. Дорожная
	76 125 916 7
ОП – МП – 087
	Соответствует
	0,84

	87
	ул. Промышленная
	76 125 916 7
ОП – МП – 089
	Соответствует
	1,00

	88
	ул. Линейная
	76 125 916 7
ОП – МП – 090
	Соответствует
	0,63

	89
	ул. Спортивная
	76 125 916 7
ОП – МП – 091
	Соответствует
	0,45

	90
	пер. Горный
	76 125 916 7
ОП – МП – 092
	Соответствует
	0,10

	91
	пер. Колхозный
	76 125 916 7
ОП – МП – 093
	Соответствует
	0,26

	92
	пер. Базарный
	76 125 916 7
ОП – МП – 094
	Соответствует
	0,24

	93
	ул. АБЗ
	76 125 916 7
ОП – МП – 095
	Соответствует
	0,10

	94
	ул. Родниковая
	76 125 916 7
ОП – МП – 096
	Соответствует
	0,27

	95
	ул. Талачинская
	76 125 916 7
ОП – МП – 097
	Соответствует
	0,23

	Итого:
	59,04

Итого: по СП «Дульдурга» дороги с твердым покрытием 14,37 км.